
 2022年5月2日（月） 

 

『ブルージン』『パンジー』営業終了のお知らせ 

 

平素は大阪新阪急ホテルに格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、ホテル地下１階『ブルージン』、阪急ターミナルビル１階『パンジー』の営業を 

下記の通り終了することとなりました。 

ご愛顧くださいましたお客様に心から感謝し、御礼を申しあげるとともに、大阪新阪急 

ホテルを引き続きご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

大阪新阪急ホテル 総支配人 

 

 

記 

■ベーカリー＆カフェ『ブルージン』 

営業終了日：2022年6月13日（月）22：00 

 

■カフェ＆パティスリー『パンジー』 

※現在休業中でございますが、このまま営業終了させていただきます。 

 

以上 

 


